AUTO POSTO NOUQ BUTANTA LTDA
RUA CRHARGO H. 159/1ERRED1B5

BAIARG BUTANTA CEP: 05510-050 SAD PAULO
71.837.137/0001-06 1E:142237393114

CHRJ:A
CXTRATO 269219
CUPDS FISCAL ELETRONICD - SAT
CPF/CNPJ do consumidor:003. 960, 998-63
Nome do consumidar:

H#ICODIDESCIATDIUNIUL UN RS | (YL TR RS)*IUL ITEM Rs

001 0000000000003 ETANOL CONU
36,069 Lx 3,49 (15, 76)
Subtotal

TOTAL R$

CHRTAG DE CREDITD g

OBSERVACDES DO CONTRIBUINTE

CX:TURND 1 - OP:UIUIAHE.BALBIND Y:423
OBRIGADG PELA PREFERENCIA E UOLTE SEMPRE

Valor aproximade dos tributes deste cupon RS
Conforne Lei Federal 12.741/2012
Federal RS 0,67 Estadual RS 15,10 15T

X Ualor aproxinedo dos tributes do ites
SAT_Ho. 938568
13/08/2024 05:48:05

125,88

125,88
125,86
125,88

15,78

3524 0617 8371 3700 0106 5900 0938 5662 6521 9211 4205
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Consulte o GrCode pelo aplicativo "De Olho na Hota", dis

ponivel na fepStore (Apple) PlayStore (Android)





